Nabal inhumanus.

1. Reg. 25. vers. 37.

§. I.

SAMUELE Hebræorum judice defuncto, David cum sexcentis suis è silvâ in silvam errabundus commigravit. Ubi autem intellexit in Nabalis ædibus festum David per diem & convivia agitari ob tondendas oves, decem è suis militibus misit, qui egeno militi sportulas ac stipem pererent, unaque dicerent, se suosque ipsi nihil unquam obtulisse, nihil pecoris abegisse, sed illius potius custodem egisse, quare jam necessitati, & fami non negaret opem, sed daret, quiddid manus ejus inveniret. Nabal homo tam fatuus, quàm opulentus, non tantum eque- stri stipe vacuos, sed contumelios insuper oneratos dimisit. Non obolum, non miculam suppeditans: *Quis, inquit, est David, & quis est filius Isai? Hodie increverunt servi, qui fugiunt dominos suos.* Num ego meis tonforibus para-

Nabal ne- meo tam fatuus, quàm opulentus, non tantum eque- stri stipe vacuos, sed contumelios insuper oneratos dimisit.

1. Reg. 25. vers. 10.

para-